**Ido ipsi ludicra una usi.**

Filiolum iudeorum . ut exoseisatus  
ceteris illius . et mores significat .  
ut apertor . et eorum satis per se uat .  
nec exoseisatus quia inuocacione di . et  
ebana demonia . Quos tunc  
In aduocacione prudencia uacon  
fiat unicus . sps sci gregorius . Quod  
sicut pulsio In quia demonum .  
In filius usi . do non demonibus  
deputatus . quia se In melior  
op . non eundem ab ea causam .  
et ipsi . usi ludicra una .

Non potest autem sed computatio  
ne . dum illi expulsi demonum .  
demonum . do a signana .  
uos beelzebub principum demonum .  
Sicut de apostolis dicebat . quod  
et magis In allicque debent .  
Ipsi una ludicra eorum . quia  
satebuna sup duo decim sedes  
ludicanas . duo decim quibus  
is . Sicut ego In spudi  
eicio demones . Ido per uenia  
In uos signum di . In lucan  
is aut locum . lau seipsum  
lacrimis . Sicut ego In dicitur  
di . eicio demones ; isae et dicitur .

quam constat . et magis  
qui conuocauit moysen et uas signa  
faciebant . dicens ; dicitur di  
era isae ; aquo cubile lapide .  
se ipse una In moneta sua . sicut  
manus . abraham di filius dicitur .  
et dicitur di . sps sci pascalis filii et  
sps sci . unicus substantia . non  
et scandalica membro sum  
Inequalitas . cum edificata unicus  
corporis . Per uenia In uos  
signum di . ut seipsum significat .  
de quo In alio loco scriptum est  
Regnum di Intra uos est ; et magis  
sicut Intra uos . quam nescitis .  
ut et illud signum . quod  
Iohannes et ipse dicitur predicauit  
Per uenia uenit . appropinqua  
uit enim signum celorum .  
et et et signum seipsum  
scilicet . quod uisus a ludis .  
et creditus cetera facientia  
fructus est .

**Qua quomodo potest quisquam  
Intra sedomum fortis . et uas  
disperere ; nisi prius allicque  
fortem . et tunc domus illius  
disperiat .**

Non debent esse scripti. Adversarius  
noster foras. in eorum  
uocibus. contempto uocis illius  
mundi qui in maligno posita  
est. non est aosis digni-  
tatem. sed magna audine  
delinquens. Ysaie nos  
condam fuit. aliquis  
tra foras. et relicta uocis  
autum. dñi conuictus pade.  
& dispersis sedibus a summa ca-  
pauit dusa capauit.  
**Quinoniam meum. contra**  
**meum. et quinoniam contra**  
**meum in pascia.** Non potest  
quisquam. hoc de hereticis  
dicam a seis mutatis in qua qua  
ta lau et supfluo possia in aelligi.  
sed et consequentibus. atque au-  
q sermo nis ad dia holum seruat.  
eo quod non possina opus sal-  
uatois beelzebub operibus  
comparari. Illa uicia animas  
hominum. aenre capabas.  
dñi libera se. Ille predicat  
holum. hic unius diei notia.  
Ille quia ad uia. hic ad  
uisitatis reuocata. Quomodo

ergo possina in aenre abere  
concordiam. quosum opera  
diuisa una.  
**Quicumque dixit uerbum**  
**contra filium hominis. sciat**  
**atque ei.** Quia uim dixit  
**contra spm scm.** non sciat  
**atque ei nisi in hoc se totum**  
**in futuro.**  
Et a quomodo quidam nro  
episcoporum uocis pntorum posa  
blasphemiam sps sci. In suum  
scipuna et adum. cum  
saluator dicat. Omne peccatum  
et blasphemia. dimittat  
hominibus. Quia uim spm scm  
blasphemia uerba. non dimittat  
ei. nec in presentia aen pose.  
nec in futuro. nisi forte illud  
dñi in euangelio sumam  
et exemplum. qui causas aenre  
rei. manifestatus et pascia  
dicens. Quia dicebana. spm  
Immundum habet. Ergo quicum-  
que operis saluatoris beelzebub  
demonum principi depuata.  
adixit filium di habere  
Immundum spm. huic nullo

atm posse blasfemia semina  
 ataus; ut huius locus hie Inaelligen-  
 s qd qm uisbum dixit a conseru  
 filium hominis secundaligatus  
 fuerit. et hominam tantum usbiqunt  
 quod filius sim fabri; et frs ubai  
 iacobum. et ioseph. et iudam  
 et homo uos uos; et uim poauos  
 sim. atul opinio. uaq blasfemia.  
 quamquam culpa non caseat.  
 et pofis au men uba ueniam pps  
 eo pofis uilicatum. Quia uim  
 manifestat Inaelligens opitudi  
 cum deus sciat neq se non possit.  
 eadem satimulatus Inuidia.  
 calumniatus ei. p p m di  
 uisum. et opus pps scilicet dicit  
 esse bezebub. isai non sania-  
 ataus. neq In p r ena seto neq  
 Infucato.

**Qua facie arborē bonam  
 et fructum eius bonum. uafaci-  
 at arborē malam. et fructū  
 eius malū. et fructus arborū  
 ac nosciat.**

Conseruantes illos mo-  
 quē et scilicet uocana. a p r i o n.  
 nos Inebitabilē possum appellare.

Qui Inaelligens. hinc Inde concludit.  
 et uos qd conseruata. Si In quia diabolus  
 malus qd. bona opera. facere non  
 potest. Si uim bonus una quē faciat  
 cōmrat. sequi autē sua non sicut diabolus.  
 que u facia. Ne qm sicut potest.  
 uafaculo bonum. uafaculo  
 oriatum malum. Quod autē sequi autē.

Proferat uisum. quomodo potest  
 bono loqui. cum sicut mali.  
 O fatidiat illos usborē malam  
 et aule affere fructus. Idē blas-  
 fanius. salunda nax. quales habana.  
 semina diaboli. **Bon** homo de bono  
 atauso. proferat bona. Et amalus  
 homo de malo atauso. proferat mala.

Uell pof ludeos dnm blasfemans  
 osatidiat. dequali atauso blus-  
 phemias proferuna. ut superi-  
 oriquētaonē sicut sicut a; quod  
 quomodo non possit bonus homo  
 proferre mala. ne malus bona.  
 sic non possit pps mala. ne  
 diabolus bona opera facere.

**Dico autē uobis. qm omne  
 uisum oisum quod cum q  
 lo cuat fuerit in hominē. sicut dicit  
 tuatonē pro eo In die iudicii.**

Hoc quoque. *h*ic cum superioribus. ea gra-  
sensus. *S*ioctosum uerbum  
quod nequaquam edificata  
audientis. non gra absq̄ periculo  
est. qui loquitur ea. In die iudicii  
sed dicitur gra unusquisq̄  
sua rationem sermonum suorum.  
quanto magis uos qui opera  
ipsi scilicet calumnia muni. adici-  
tis me Inhelzebub princepe  
demoniorum. eicere demonia  
sed dicitur gra sua rationem  
calumnias usq̄. *O*ctosum  
uerbum gra. quod sine  
uacillat re loquens dicitur.  
ea audientis. si omnis sensus  
deus demencia. ut Inania  
frivolus loquamus. ea fabulas  
nuptis unatiquis. *C*estum qui  
saurilia referre. ea acinosis uas  
solua. ea aliquid profert auctori-  
tatis. hic non octosi uerbi. sed est  
minus acinosis eius. *T*unc  
respondit una ex quibusdam discipulis.  
ea fuisse eis. dicens. *U*olunt  
a. et signum uidere. *S*ignum  
postulata. quasi que uidetur  
signa non fugina. *S*ed In alio

euangelis au. quid petuna. planus  
et plicatus. *U*olunt a. et signum  
uidere de celo. ut In mo se elie.  
le nam de sublimi uenire cupiebant.  
ut In similitudine samuelis.  
atm potest gra bo conarunatus  
locum esse a natura. eos suscipere  
fulgura. Imbrer tueri. quasi  
non possina. ea illa calumnia  
ea dicitur. et occulatur ea uasus  
passionibus. accidisse. *N*am si  
calumnia sit atq̄ oculis uidetur.  
manu atq̄. uacillat et sensus  
quid factus sit et de his q̄ de celo  
uenerina. *U*atq̄ respondit  
ea magos In a spatio multas signa  
ferre de celo. *V*ia illis.  
*C*ontra q̄ omnia. ea adulatione.  
satis dicitur. adulatione. quia di-  
miseria uisum. ea luxa egec hē  
mulasse una ad sibi copulatione.  
*D*ignum quare. ea signum non  
dubitat illi. nisi signum longē  
pphe. *S*ic uacillat sua longa  
pphul uenera. ea. aris diebus  
ea aris nocatibus. sic gra filius  
hominis. In corde aris. aris.  
diebus. ea aris nocatibus.

De hoc loco planius incontinen-  
 au sui s longephe dispuau-  
 uim: ad illu merqo locumle-  
 cao ris diligetia asinia am.

hoebseuider nunc dixisse  
 conatn ai quodei nris doxi toe-  
 toaum Inacelligiatu expuare-

Non quod omis qrs dia. ea qrs nocat.  
 In In feno fcaera. sed quod  
 In paxae. qra ple rone.  
 ea dnice ea a o ad die subbaa  
 aser dia. ea a o ad o em noerq  
 Inacelligiatu.

*U in nini uia e. qra uia  
 In iudicio. cum qra qra  
 Isau. ex condm nabuna eu.*

Non snatn qe pa as aue.  
 sed compa a aonit. ex am plo:  
 ea a ce plus hic. q uam lonas.  
 hic ad uerbum loci. non pro-